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Lausunto turvetuotannon tarkkailuohjeluonnoksesta

Uudenmaan ELY-keskus esittää kommentteja seuraaviin turvetuotannon 
tarkkailuohjeen kohtiin:

Pohjavedet

Tarkkailuohjeen alkuosaan olisi hyvä lisätä moneen kohtaan sana 
pohjavesi tai pohjaveden tila siitä huolimatta, että turvetuotannon 
vaikutukset näkyvät pahiten pintavesiympäristössä. Olisi hienoa, jos 
alkuosa olisi kaikille yhteinen tietopaketti. 

Kohdassa 4 turvetuotannon vaikutustarkkailut neljännessä kappaleessa 
mainitaan, että tarkkailusuunnitelmaa laadittaessa on otettava huomioon 
alapuolinen vesistö ja sen tila, vesistöjen käyttö ja luonnonsuojelulliset 
arvot. Em. lausetta tulisi jatkaa seuraavasti: … sekä kohteen ja sen 
ympäristön pohjaveden tila. 

Kohta 4,7, Vesien hoidon lainsäädäntö ja tarkkailu on sijoitettu oudosti 
ennen pohjavesitarkkailua aivan kuin pohjavesitarkkailu ei kuuluisi vesien 
tarkkailuun ollenkaan. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Haitallisten aineiden tarkkailukohdassa 4.4. olisi hyvä mainita 
happamien sulfaattimaiden vaikutuksista pohjaveteen.

Pöly ja melu

Pölyyn ja etenkin meluun liittyen tekstissä tulisi olla maininta siitä, että 
tarkkailun aikana tulee kirjata mahdollisimman tarkasti ylös tuotantoalueen 
toiminta. Melun kannalta erityisen tärkeää on tieto tarkkailun aikana 
käytetyistä laitteista ja niiden liikkumisesta alueella. 
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Melun mallintaminen voisi olla hyödyllinen tapa arvioida tuotannon 
aiheuttamia melutasoja. Laskennassa tulisi kuvata todennäköisesti 
muutama erilainen toimintapäivä/-tapa, riippuen tuotantoalueen koosta ja 
häiriintyvien kohteiden sijainnista. Tärkeää olisi, että kuvattaisiin ainakin 
häiriintyvien kohteiden kannalta pahin tilanne, jolloin pystyttäisiin 
mitoittamaan toimintamäärät oikein. Sen lisäksi voisi olla joku 
keskimääräinen tilanne.

Asiakirjan valmisteluun ovat osallistuneet ylitarkastaja Heli Herkamaa ja 
ylitarkastaja Larri Liikonen.

Asiakirja toimitetaan vain sähköisesti.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt ylitarkastaja 
Irmeli Ahtela ja ratkaissut ylitarkastaja Heidi Åkerla.
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